
1 
 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   T E P L I C E 

R a d a   m ě s t a   T e p l i c e 

 

 
 
 
 
 
 
 

5/2024 
 

 
 

Nařízení Statutárního města Teplice, kterým se stanovují ceny 

za užití místních komunikací nebo jejich určených úseků 

ke stání silničních motorových vozidel 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vydáno Radou města Teplice 

dne 20. září 2024 usnesením č. 0729/24 

platnost od 30. září 2024 

účinnost od 1. listopadu 2024 



2 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 

RADA MĚSTA TEPLICE 

Nařízení, 

kterým se stanovují ceny za užití místních komunikací nebo jejich určených úseků ke stání 

silničních motorových vozidel  

Rada města Teplice se usnesla svým usn. č. 0729/24 dne 20. 9. 2024 vydat v souladu s § 11 

odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, v souladu s § 23 

odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění a v souladu s § 10 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, toto nařízení: 

 

 

Článek 1 

Obsah nařízení 

 

Tímto nařízením jsou stanoveny ceny za stání silničních motorových vozidel ve vymezených 

oblastech města Teplice, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za cenu 

sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla v městě Teplice 

na dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin, nebo k stání silničního motorového 

vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního 

právního předpisu, která má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města Teplice, nebo k stání 

silničního motorového vozidla fyzické osoby, která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem 

nemovitosti ve vymezené oblasti města Teplice, nebo k stání dalších silničních motorových vozidel 

stanovených v nařízení statutárního města Teplice, kterým se vymezují oblasti statutárního města 

Teplice, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za cenu sjednanou 

v souladu s cenovými předpisy (dále jen „nařízení o vymezení oblastí“).  

 

Článek 2 

Ceny návštěvnických parkovacích oprávnění 

 

1. Ceny stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích nebo jejich určených 

úsecích, které lze dle nařízení o vymezení oblastí užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými 

předpisy k stání silničního motorového vozidla na dobu časově omezenou, nejvýše však 

na dobu 24 hodin, jsou stanoveny dle zařazení místních komunikací nebo jejich úseků 

do tarifních zón, a to do modré zóny, oranžové zóny nebo zelené zóny. Zařazení do tarifních 

zón je uvedeno v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

2. Ceny krátkodobého návštěvnického parkovacího oprávnění dle tarifních zón jsou stanoveny 

následovně: 

a. Oranžová zóna: 

Cena za hodinu: 20 Kč 

Minimální cena: 20 Kč 



3 
 

b. Zelená zóna: 

Cena za hodinu: 10 Kč 

Minimální cena: 10 Kč 

c. Modrá zóna: 

Cena za hodinu: 10 Kč 

Minimální cena: 10 Kč 

Maximální cena: 40 Kč za 10 hodin 

Doba platnosti krátkodobého návštěvnického parkovacího oprávnění začíná běžet 

okamžikem uvedeným v dokladu o vydání oprávnění. Je-li uhrazena cena krátkodobého 

návštěvnického parkovacího oprávnění za dobu jeho platnosti přesahující provozní dobu 

dle čl. 10 tohoto nařízení v příslušném kalendářním dni, přerušuje se doba platnosti oprávnění 

s koncem provozní doby a pokračuje s počátkem nejbližší následující provozní doby. 

3. Cena paušálního návštěvnického parkovacího oprávnění je stanovena v tomto odstavci. 

Paušálním návštěvnickým parkovacím oprávněním se rozumí oprávnění ke stání silničním 

motorovým vozidlem na místních komunikacích jeho jejich úsecích zařazených do příslušné 

tarifní zóny, pro kterou je paušální návštěvnické parkovací oprávnění vydáno, po dobu 

jednoho roku. 

a. Paušální návštěvnické parkovací oprávnění pro modrou zónu: 

Roční doba platnosti: 5 000 Kč 

b. Paušální návštěvnické parkovací oprávnění pro modrou a zelenou zónu: 

Roční doba platnosti: 10 000 Kč 

c. Paušální návštěvnické parkovací oprávnění pro modrou, zelenou a oranžovou zónu: 

Roční doba platnosti: 20 000 Kč 

Doba platnosti paušálního návštěvnického parkovacího oprávnění začíná běžet okamžikem 

uvedeným v dokladu o vydání oprávnění. O paušální návštěvnické parkovací oprávnění 

lze požádat nejdříve měsíc před požadovaným počátkem doby platnosti. 

 

Článek 3 

Ceny dlouhodobých návštěvnických parkovacích oprávnění 

 

1. Dlouhodobým návštěvnickým parkovacím oprávnění se rozumí oprávnění ke stání silničního 

motorového vozidla na dobu delší než 24 hodin, na místních komunikacích nebo jejich 

úsecích, které lze dle nařízení o vymezení oblastí užít za cenu sjednanou v souladu 

s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla dle § 23 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Ceny dlouhodobého návštěvnického parkovacího oprávnění jsou stanoveny dle zařazení 

místních komunikací nebo jejich úseků do tarifních zón, a to do modré zóny, oranžové zóny 

nebo zelené zóny. Zařazení do tarifních zón je uvedeno v příloze č. 1 tohoto nařízení. 



4 
 

3. Ceny dlouhodobého návštěvnického parkovacího oprávnění dle tarifních zón jsou stanoveny 

následovně: 

a. Oranžová zóna: 

Cena za kalendářní den: 200 Kč 

b. Zelená zóna: 

Cena za kalendářní den: 100 Kč 

c. Modrá zóna: 

Cena za kalendářní den: 40 Kč 

Cena se neplatí za kalendářní dny, v nichž není stanovena provozní doba dle čl. 10 tohoto 

nařízení. 

4. Dlouhodobé návštěvnické parkovací oprávnění je platné po dobu zvolenou žadatelem 

v kalendářních dnech, nejdéle však po dobu 30 kalendářních dní (včetně započtení 

kalendářních dní, v nichž není stanovena provozní doba dle čl. 10 tohoto nařízení). Doba 

platnosti dlouhodobého návštěvnického parkovacího oprávnění začíná běžet kalendářním 

dnem uvedeným v dokladu o vydání oprávnění. 

5. Dlouhodobé návštěvnické parkovací oprávnění opravňuje držitele ke stání silničním 

motorovým vozidlem na místních komunikacích nebo jejich úsecích zařazených do příslušné 

tarifní zóny, pro kterou je dlouhodobé návštěvnické parkovací oprávnění vydáno. 

 

Článek 4 

Ceny rezidentních parkovacích oprávnění 

 

1. Rezidentním parkovacím oprávnění se rozumí oprávnění ke stání silničního motorového 

vozidla fyzické osoby, která má místo trvalého pobytu ve vymezené oblasti (dále jen 

„rezident“), na místních komunikacích nebo jejich úsecích, které lze dle nařízení o vymezení 

oblastí užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového 

vozidla rezidenta. Místem trvalého pobytu se pro tyto účely nepovažuje místo trvalého pobytu 

na ohlašovně nebo místo trvalého pobytu, jehož zřízení je poskytováno jako služba 

poskytovaná za úplatu nebo za jiné protiplnění, aniž by osoba v příslušném místě skutečně 

bydlela (tzv. virtuální místo trvalého pobytu). 

2. Ceny rezidentního parkovacího oprávnění se liší dle toho, zda je oprávnění platné pro velkou 

nebo malou parkovací oblast. Velkou parkovací oblastí se rozumí vymezená oblast dle 

nařízení o vymezení oblastí, která zahrnuje všechny malé parkovací oblasti. Malou parkovací 

oblastí se rozumí vymezená oblast dle nařízení o vymezení oblastí, která tvoří dílčí oblast 

v rámci velké parkovací oblasti. 

3. Ceny rezidentního parkovacího oprávnění se dále liší podle pořadí rezidentního parkovacího 

oprávnění téže osoby. Pro první rezidentní parkovací oprávnění je stanovena základní cena, 

pro druhé a další rezidentní parkovací oprávnění je stanovena zvýšená cena. Pro stanovení 

ceny je rozhodný stav ke dni učinění žádosti o vydání oprávnění a pořadí oprávnění, o které 

je žádáno, bez ohledu na to, zda jde o rezidentní parkovací oprávnění pro malou či velkou 



5 
 

parkovací oblast nebo zda jde o rezidentní parkovací oprávnění, k němuž byla uplatněna 

úprava ceny dle odst. 5 či nikoliv. 

4. Ceny rezidentního parkovacího oprávnění jsou následující: 

a. Rezidentní parkovací oprávnění pro velkou parkovací oblast: 

 První oprávnění 

(základní cena) 

Druhé a další oprávnění 

Roční doba platnosti 2 000 Kč 10 000 Kč 

Půlroční doba platnosti 1 200 Kč 6 000 Kč 

Měsíční doba platnosti 400 Kč 2 000 Kč 

b. Rezidentní parkovací oprávnění pro malou parkovací oblast: 

 První oprávnění 

(základní cena) 

Druhé a další oprávnění 

Roční doba platnosti 800 Kč 4 000 Kč 

Půlroční doba platnosti 480 Kč 2 400 Kč 

Měsíční doba platnosti 160 Kč 800 Kč 

5. Cena rezidentního oprávnění dle odst. 4 bude upravena snížením nebo zvýšením 

v následujících případech: 

a. Cena pro rezidenta ve věku 65 a více nebo rezidenta, který je držitelem průkazu ZTP 

nebo ZTP/P, je snížena o 50 %. Tato sleva se uplatní pouze na první rezidentní 

parkovací oprávnění příslušného rezidenta. 

b. Cena pro jednostopá silniční motorová vozidla je snížena o 100 %. 

c. Cena pro silniční motorová vozidla, jejichž délka přesahuje 5 metrů, je zvýšena o 50 %. 

6. Doba platnosti rezidentního parkovacího oprávnění začíná běžet okamžikem uvedeným 

v dokladu o vydání oprávnění. O rezidentní parkovací oprávnění lze požádat nejdříve měsíc 

před požadovaným počátkem doby platnosti. 

 

 Článek 5 

Ceny abonentních parkovacích oprávnění 

 

1. Abonentním parkovacím oprávnění se rozumí oprávnění ke stání silničního motorového 

vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle 

zvláštního právního předpisu, která má sídlo nebo provozovnu v příslušné vymezené oblasti, 

nebo k stání silničního motorového vozidla fyzické osoby, který je vlastníkem nemovité věci 

ve vymezené oblasti obce (dále jen souhrnně „abonent“), na místních komunikacích nebo 

jejich úsecích, které lze dle nařízení o vymezení oblastí užít za cenu sjednanou v souladu 

s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla abonenta. Za sídlo se pro tyto 

účely nepovažuje sídlo, jehož zřízení je poskytováno jako služba poskytovaná za úplatu nebo 

za jiné protiplnění, aniž by osoba v příslušném místě měla skutečné sídlo (tzv. virtuální sídlo). 



6 
 

2. Ceny abonentního parkovacího oprávnění se liší dle toho, zda je oprávnění platné pro velkou 

nebo malou parkovací oblast. Velkou parkovací oblastí se rozumí vymezená oblast 

dle nařízení o vymezení oblastí, která zahrnuje všechny malé parkovací oblasti. 

Malou parkovací oblastí se rozumí vymezená oblast dle nařízení o vymezení oblastí, která 

tvoří dílčí oblast v rámci velké parkovací oblasti. 

3. Ceny abonentního parkovacího oprávnění se dále liší podle toho, zda je abonentní parkovací 

oprávnění vydáno k jednomu konkrétnímu vozidlu (tzv. nepřenosné) nebo zda je vydáno 

bez specifikace konkrétního vozidla (tzv. přenosné), přičemž držitel může přiřadit oprávnění 

konkrétnímu vozidlu zadáním jeho registrační značky prostřednictvím virtuálních 

parkovacích hodin; přenosné abonentní parkovací oprávnění může být přirazeno v jedné 

chvíli pouze jednomu vozidlu. 

4. Ceny abonentního parkovacího oprávnění se dále liší podle pořadí abonentního parkovacího 

oprávnění téže osoby. Pro první abonentní parkovací oprávnění je stanovena základní cena, 

pro druhé a další abonentní parkovací oprávnění je stanovena zvýšená cena. Pro stanovení 

ceny je rozhodný stav ke dni učinění žádosti o vydání oprávnění a pořadí oprávnění, o které 

je žádáno, bez ohledu na to, zda jde o abonentní parkovací oprávnění pro malou či velkou 

parkovací oblast nebo zda jde o abonentní parkovací oprávnění přenosné či nepřenosné. 

5. Ceny abonentního parkovacího oprávnění jsou následující: 

a. Abonentní parkovací oprávnění pro velkou parkovací oblast: 

 První oprávnění 

(základní cena) 

Druhé a další oprávnění 

 Nepřenosné Přenosné Nepřenosné Přenosné 

Roční doba platnosti 10 000 Kč 15 000 Kč 20 000 Kč 30 000 Kč 

Půlroční doba platnosti 6 000 Kč 9 000 Kč 12 000 Kč 18 000 Kč 

Měsíční doba platnosti 2 000 Kč 3 000 Kč 4 000 Kč 6 000 Kč 

b. Abonentní parkovací oprávnění pro malou parkovací oblast: 

 První oprávnění 

(základní cena) 

Druhé a další oprávnění 

Nepřenosné Přenosné Nepřenosné Přenosné 

Roční doba platnosti 6 000 Kč 9 000 Kč 12 000 Kč 18 000 Kč 

Půlroční doba platnosti 3 600 Kč 5 400 Kč 7 200 Kč 10 800 Kč 

Měsíční doba platnosti 1 200 Kč 1 800 Kč 2 400 Kč 3 600 Kč 

6. Cena abonentního oprávnění pro silniční motorová vozidla, jejichž délka přesahuje 5 metrů, 

je zvýšena o 50 %. 

7. Doba platnosti abonentního parkovacího oprávnění začíná běžet okamžikem uvedeným 

v dokladu o vydání oprávnění. O abonentní parkovací oprávnění lze požádat nejdříve měsíc 

před požadovaným počátkem doby platnosti. 

 



7 
 

Článek 6 

Cena pečovatelského parkovacího oprávnění 

 

1. Pečovatelským parkovacím oprávněním se rozumí oprávnění ke stání silničního motorového 

vozidla osoby pečující o fyzickou osobu, která je závislá na pomoci jiné fyzické osoby 

alespoň ve stupni III (těžká závislost),1 pokud tato osoba, o kterou je pečováno, 

má ve vymezené oblasti místo trvalého pobytu, a to v počtu nejvýše tří silničních motorových 

vozidel ve vztahu k jedné osobě, o níž je pečováno. 

2. Pečovatelské parkovací oprávnění opravňuje držitele ke stání silničním motorovým vozidlem, 

pro které bylo oprávnění vydáno, v malé parkovací oblasti (ve smyslu čl. 4 odst. 2 tohoto 

nařízení), v níž má osoba, o kterou je pečováno, místo trvalého bydliště (ve smyslu čl. 4 odst. 

1 tohoto nařízení). 

3. Cena za pečovatelské parkovací oprávnění činí 100 Kč a má roční dobu platnosti. 

4. Doba platnosti pečovatelského parkovacího oprávnění začíná běžet okamžikem uvedeným 

v dokladu o vydání oprávnění. O pečovatelské parkovací oprávnění lze požádat nejdříve 

měsíc před požadovaným počátkem doby platnosti. 

 

Článek 7 

Cena parkovacího oprávnění pro terénní sociální služby a domácí zdravotní péči 

 

1. Parkovacím oprávněním pro terénní sociální služby a domácí zdravotní péči se rozumí 

oprávnění ke stání silničního motorového vozidla provozovaného poskytovatelem sociálních 

služeb, který poskytuje terénní služby,2 nebo poskytovatelem zdravotních služeb, který 

poskytuje domácí péči.3 

2. Parkovací oprávnění pro terénní sociální služby a domácí zdravotní péči opravňuje držitele 

ke stání silničním motorovým vozidlem, pro které bylo oprávnění vydáno, ve všech 

vymezených oblastech k tomu určených dle nařízení o vymezení oblastí. 

3. Cena za parkovací oprávnění pro terénní sociální služby a domácí zdravotní péči činí 200 Kč 

a má roční dobu platnosti. 

4. Doba platnosti parkovacího oprávnění pro terénní sociální služby a domácí zdravotní péči 

začíná běžet okamžikem uvedeným v dokladu o vydání oprávnění. O parkovací oprávnění 

pro terénní sociální služby a domácí zdravotní péči lze požádat nejdříve měsíc před 

požadovaným počátkem doby platnosti. 

 

                                                
1 § 8 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. 
2 § 33 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. 
3 § 10 odst. 1 písm. b) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování 

(zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů. 



8 
 

Článek 8 

Cena parkovacího oprávnění pro město a jeho příspěvkové organizace 

 

1. Parkovacím oprávněním pro město a jeho příspěvkové organizace se rozumí oprávnění 

ke stání silničního motorového vozidla statutárního města Teplice nebo jeho příspěvkové 

organizace určeného k plnění úkolů veřejné správy.  

2. Parkovací oprávnění pro město a jeho příspěvkové organizace opravňuje držitele ke stání 

silničním motorovým vozidlem, pro které bylo oprávnění vydáno, ve všech vymezených 

oblastech k tomu určených dle nařízení o vymezení oblastí. 

3. Cena za parkovací oprávnění pro město a jeho příspěvkové organizace péči činí 0 Kč 

a má roční dobu platnosti. 

4. Doba platnosti parkovacího oprávnění pro město a jeho příspěvkové organizace začíná běžet 

okamžikem uvedeným v dokladu o vydání oprávnění. O parkovací oprávnění pro město 

a jeho příspěvkové organizace lze požádat nejdříve měsíc před požadovaným počátkem doby 

platnosti. 

 

Článek 9 

Doplňkové parkovací oprávnění pro soupravu s přípojným vozidlem 

 

1. Pro stání silničního motorového vozidla do soupravy s přípojným vozidlem ve vymezených 

oblastech je řidič povinen mít vedle parkovacího oprávnění dle čl. 2 až 7 tohoto nařízení navíc 

i doplňkové parkovací oprávnění pro soupravu s přípojným vozidlem. 

2. Ceny doplňkových parkovacích oprávnění pro soupravu s přípojným vozidlem jsou 

stanoveny dle zařazení příslušné místní komunikace nebo jejího úseku do tarifních zón, 

a to do modré zóny, oranžové zóny nebo zelené zóny. Zařazení do tarifních zón je uvedeno 

v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

3. Ceny doplňkových parkovacích oprávnění pro soupravu s přípojným vozidlem dle tarifních 

zón jsou stanoveny následovně: 

a. Oranžová zóna: 

Cena za hodinu: 20 Kč 

Minimální cena: 20 Kč 

b. Zelená zóna: 

Cena za hodinu: 10 Kč 

Minimální cena: 10 Kč 

c. Modrá zóna: 

Cena za hodinu: 10 Kč 

Minimální cena: 10 Kč 

Maximální cena: 40 Kč za 10 hodin 



9 
 

Doba platnosti doplňkového parkovacího oprávnění pro soupravu s přípojným vozidlem 

začíná běžet okamžikem uvedeným v dokladu o vydání oprávnění. Je-li uhrazena cena 

doplňkového parkovacího oprávnění pro soupravu s přípojným vozidlem za dobu jeho 

platnosti přesahující provozní dobu dle čl. 10 tohoto nařízení v příslušném kalendářním dni, 

přerušuje se doba platnosti oprávnění s koncem provozní doby a pokračuje s počátkem 

nejbližší následující provozní doby. 

 

Článek 10 

Provozní doba 

 

1. Provozní doba parkovacích zón je stanovena na pracovní dny v čase 8:00 až 18:00 hodin. 

2. Mimo provozní dobu je stání silničních motorových vozidel bezplatné.  

 

Článek 11 

Zrušovací ustanovení 

 

Zrušuje se nařízení statutárního města Teplice č. 2/2024, kterým se stanovují ceny za užití 

místních komunikací nebo jejich určených úseků ke stání silničních motorových vozidel. 

 

Článek 12 

Účinnost 

 

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2024. 

 

 

 

 

 

 

Bc. Jiří Štábl v. r.       Bc. Hynek Hanza v. r. 

 primátor města                 1. náměstek primátora 

 



1
0  

Příloha č. 1 k nařízení č. 5/2024 statutárního města Teplice, kterým se stanovují ceny za užití 

místních komunikací nebo jejich určených úseků ke stání silničních motorových vozidel 

 

Oranžová zóna zahrnuje následující místní komunikace nebo jejich úseky: 

28.října, úsek: Školní – Tržní nám. 

28.října, úsek: Tržní nám. – Tržní nám. 

28.října, úsek: Tržní nám. – U Nádraží 

28.října, úsek: U Nádraží – Husitská 

Husitská, úsek: Na Hrázi – Masarykova tř. 

U Nádraží, úsek: 28. října – Masarykova tř. 

Masarykova tř., úsek: Kollárova – Školní 

Parkoviště pošta, Dubská, úsek: Dubská – Dubská 

Kapelní, úsek: Dubská – U Radnice 

Benešovo nám., úsek: U Radnice – Školní 

Benešovo nám., úsek: U Radnice – Školní 

U radnice, úsek: Kapelní – Dubská 

Dubská, úsek: Kapelní – U Radnice 

nám. Svobody, úsek: U Radnice – náměstí Svobody 

U Divadla, úsek: Mírové nám. – U Císařských lázní 

Mírové nám., úsek: U Divadla – Dlouhá 

Dlouhá, úsek Papírová – Mírové náměstí 

 

Zelená zóna zahrnuje následující místní komunikace nebo jejich úseky: 

Krupská, úsek: nám. Svobody – U Divadla 

Tyršova, úsek: Dubská – slepá 

Na Hrázi, úsek: Spojenecká – Tržní nám. 

Na Hrázi, úsek: Tržní nám. – U Nádraží 

Na Hrázi, úsek: Husitská – Vrchlického 

Spojenecká, úsek: Školní – slepá 

Revoluční, úsek: Školní – Tržní nám. 

Tržní nám., úsek: Revoluční – 28. října 

Vrchlického, úsek: Masarykova tř. – Jiřího Wolkera 

Vrchlického, úsek: Jiřího Wolkera – Potěminova 

Vrchlického, úsek: Potěminova – Vítězslava Hálka 

Mrštíkova, úsek: Masarykova tř. – Potěminova 

Školní, úsek: 28.října – Revoluční 

Školní, úsek: Revoluční – Dubská 

Školní, úsek: Školní – Rokycanova 

Rokycanova, úsek: Školní – Školní 

Dlouhá, úsek: Papírová – U Bílinské Brány 

U Bílinské brány, úsek: U Zámku – slepá 

Papírová, úsek: Dlouhá – Lázeňská 

Papírová, úsek: Zelená – Dlouhá 

Zelená, úsek: Papírová – Zelená 

Zelená, úsek: Papírová – Alejní 

Dubská, úsek: Rokycanova – Školní 



1
1  

U Keramiky, úsek: Alejní – slepá 

U Zámku, úsek: Alejní – U Bílinské brány 

Laubeho nám.– západ, úsek: Rooseveltova – Poštovní 

U Císařských lázní, úsek: Lípová – Poštovní 

U Císařských lázní, úsek: U Divadla – Lípova 

Jungmannova, úsek: Čelakovského – Lípová 

Jungmannova, úsek: Čelakovského – slepá 

Chelčického, úsek: Lípová – Chelčického 

Chelčického, úsek: Chelčického – slepá 

Českobratrská, úsek: Masarykova tř. – Chelčického 

Českobratrská, úsek: Chelčického – Vítězslava Hálka 

Českobratrská, úsek: Vítězslava Hálka – Českobratrská 

Kollárova, úsek: Vítězslava Hálka – Potěminova 

Kollárova, úsek: Masarykova tř. – Potěminova 

Potěminova, úsek: Kollárova – Mrštíkova 

Potěminova, úsek: Vrchlického – Mrštíkova 

Vítězslava Hálka, úsek: Lípová – Českobratrská 

Lípová, úsek: Jungmannova – Chelčického 

Lípová, úsek: Chelčického – Vítězslava Hálka 

Lípová, úsek: Vítězslava Hálka – U Kamenných lázní 

Poštovní, úsek: Lípová – U Císařských lázní 

Parkoviště v ul. Alejní před č.p. 2758, nacházející se na pozemku p. č.  3737/6, kat. úz. Teplice 

 

Modrá zóna zahrnuje následující místní komunikace nebo jejich úseky: 

Vrchlického, úsek: Na Hrázi – Masarykova tř. 

Vrchlického, úsek: Vítězslava Hálka – Českobratrská 

Parkoviště Čs. dobrovolců, úsek: Čs. dobrovolců – slepá 

Čs. dobrovolců, úsek: U Soudu – Alejní 

Rooseveltova, úsek: Dr. Vrbenského – Laubeho nám. 

U Kamenných lázní, úsek: Lípová – Mlýnská 

Mlýnská, úsek: Laubeho nám. – U Kamenných lázní 

U Hadích lázní, úsek: Pražská – Mlýnská 

U Hadích lázní, úsek: Mlýnská – P. Č. 4493/4 

U Hadích lázní, úsek: P. Č. 4493/4 – U Hadích lázní 

Českobratrská, úsek: Českobratrská – Vrchlického 


